1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2016  № 1874
Валдай

О внесении изменения в состав конкурсной комиссии
по отбору организации  для оказания ритуальных услуг
по погребению  на  территории Валдайского
городского поселения

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в состав конкурсной комиссии по отбору организации  для оказания ритуальных услуг  по погребению  на  территории Валдайского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 13.10.2016 № 1617, изложив его в редакции:

«СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору организации для оказания
ритуальных услуг по погребению на территории Валдайского
городского поселения

	Карпенко А.Г.

	- заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Никулин С.В.

	- председатель комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства  Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Березина Т.С.
	–  главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	           Члены комиссии:

	Кокорина Ю.Ю.

	- главный специалист отдела правового регулирования  Администрации муниципального района;

	Марунич Н.В.
	- главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ